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VINS ROUGES
Candidato Rouge
Cotes du Ventoux Bio
Hecula

VINS ROSES

Candidato Rosé

Castano Rosé

Cotes du Ventoux Bio

Rosé du Domaine Schumacher-Lethal

VINS BLANCS

Rivaner Schumacher-Lethal
-Vin Classé

ETbTling Schumacher-Lethal
-Vin Classé

Pinot Blanc Haerenmillen
Chardonnay Haerenmillen
Kir White Wine & Cassis
White Wine & Coke

AHoapPaGNE

Marques de Monistrol Crémant
Crémant Cuvée Pierre Schumacher
Kir Royal -Crémant&Cassis

-Crémant&Liqueur
de Fraises

Champagne Baron-Fuenté Brut

LoDRIVKY
Gin Tonic/Lemon/Orange/Cola

Vodka Lemon/Tonic/Agrumes/
Orange/Cola/Cherry

Vodka Red Bull

Vodka Eristoff Red/Red Bull
JB Coke/Sprite/Orange/Soda
Jack Daniels Coke/Sprite
Bacardi Coke

Havana Ron 3y Coke

Havana Ron 7y Coke

Batida Ananas

Pisang Orange

Amaretto Cherry

Malibu Ananas/Orange
Safari Orange

Campari Orange/Soda
Martini Sprite

Passoa Orange

Schampes Red Bull

sHorr 2o

Chlorophile
Pusher
Schwamabie
Spider
Amaretto Sour
and more. ..

coc&nlly
CosmopoTlitan
White Russian
Cocktail Rouge
Caipirifa
Mojito

and more. ..

ask the bar-maid/man

15c]
15c]
15c]

15c1
15c]
15c1
15c1

20c]
20c]

15c]
15c]
20c]
25c]

3,00€
4,00€
4,20€

3,00€
4,20€
4,00€
4,00€

2,80€
2,80€

4,60€
5,50€
4,00€
3,80€

5,00€
5,50€
6,00€
6,00€

10,00€

7,00€
7,00€

8,00€
8,00€
7,00€
7,50€
7,00€
7,00€
8,50€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
6,50€
7,00€
8,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

for our special shots and cocktails
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/
gn;

6, bd F-D Roosevelt = L-2450 Luxembourg

Tél. 27 47 87 78 — Fax
Mail indies@pt.lu

Wi-Fi connexion gratuite

Heures d’ouverture :
- lundi au vendredi, de 07.00h-01.00h
- samedi, de 11.30h-01.00h

Heures d’ouverture cuisine :
- lundi au samedi de 11.45h-22.00h
non-stop

27 47 87 79




DR AFIT BEETRS

Simon Pils

Simon Pils

Bitburger Pils

Bitburger Pils

Wéllen Ourdaller

Wéllen Ourdaller

Okult Blanche (white beer)
Okult BTanche (white beer)
Benediktiner Weizen
Benediktiner Weizen

Strongbow Cidre

Strongbow Cidre

Picon-Beer

Panaché Cola/Limo

Panaché Cola/Limo

Beer&Sirop

BEER W BoTrlES
Simon Regal

Simon Dinkel

Bitburger Drive Alkoholfrei
Grindel’s fresh Alkoholfrei
Heineken

Corona Beer Extra

Leffe Blonde

Leffe Brune

La Chouffe

Chimay Bleue

Kriek Bellevue

SOFTDRIVKS
Frésch Cola
Frésch Apfelschorle
Frésch Bitter Lemon

Ingwer-0Orange
HoTunder

Viva water

Viva water

Rosport ClLassic

Rosport Blue

Coca-Cola

Coca-Cola Light

Coca-Cola Zero

Sprite

Orangina

Ice-Tea Regular

Schweppes Tonic

Schweppes Bitter Lemon

Schweppes Agrumes

Red Bull Energy Drink

Supplément Sirop
(Grenadine,Menthe,Orgeat.... )

JUIcES
Orange Justo

-Apfel Niehoffs
Multi-Vit Niehoffs
Ananas Niehoffs
Banane Niehoffs
Grapefruit Niehoffs
Abricot Niehoffs
Péche Niehoffs
Cerise Niehoffs
Tomates Niehoffs

APETRITFy
Aperol Spritz
Campari

Campari Orange/Soda
Cynar

Cynar Soda

25c]
50c1
25c]
50c]
30c]
50c]
25c]
50c1
30c]
50c1
25c]
50c]
25c]
25c]
50c]
25c]

33cl
33cl
33cl
33cl
25c]
33cl
33cl
33cl
75c]
33cl
25c]

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25c]
50c]
25c]
50c]
20c]
20c]
20c]
20c]
25c]
25c]
20c]
20c]
20c]
25c]

2cl

20c]
20c]
20c]
20c]
20c]
20c]
20c]
20c]
20c]
20c]

4cl

6¢cl

2,50€
4,80€
2,50€
4,80€
3,50€
6,50€
3,30€
6,20€
3,00€
5,00€
3,50€
6,50€
5,00€
2,60€
5,00€
2,70€

3,00€
3,20€
2,60€
2,60€
3,20€
5,00€
3,60€
3,60€
9,20€
4,20€
3,30€

3,40€
3,40€
3,40€
3,40€
3,40€
2,00€
3,60€
2,00€
3,60€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,60€
2,20€
2,40€
2,40€
2,40€
4,00€
0,20€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

7,00€
5,00€
7,00€
5,00€
7,00€

Martini Bianco/Rosso
Pastis 51

Pastis 51

Porto Red/White

Ricard

Ricard

Mauresque (Ricard&Orgeat)

DIGEstr vy

Averna

Buff

Fernet Branca
Jdgermeister

Baileys

Cointreau

Sambucca

Amaretto

Grand Marnier

KahTua

Cognac Biscuit CLassic
Cognac Remy Martin VSOP
Cognac Courvoisier VSOP
Calvados Vieille Réserve
Marolo Grappa di Moscato by
Limoncello Rialto
Liqueur de Coings

ZAU-DE -VIZ
Pommes

Quetsch
Neelchesbiren
Vieilles Prunes
Miel

Quidden-Coing
Prunelles
Framboise
Mirabelle MN
Poire Williams Gold Medal

LoH G
Lagavulin 16y
Johny Walker Red
Johny Walker Black
Jack Daniels Single Barrel
Jack Daniels

J&B Rare Scotch
Glenmorangie 10y
Glenfiddish 12y
Four Roses

Chivas Regal 12y
Paddy Irish
Southern Comfort

alcools

Bacardi Ron

Batida de Coco

Cachaca

Get27

Gin Gordons

Liqueur de Péche

Liqueur de Fraise des Bois
Malibu

Passoa

Pisang Ambon

Safari

Tequila Cuervo Silver
Tequila Cuervo Gold
Havana Club Anejo Blanco
Havana Club Anejo 3y
Havana Club Brown 7y
Vodka Eristoff Red

Vodka Stalinskaya

8cl
2cl
4c1
8cl
2cl
4c1
2cl

4cl
4cl
4c]
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4c1

4cl
4cl
4c]
4c]
4c]
4cl
4cl
4cl
4c1
4c1

4cl
4cl
4c]
4c]
4c]
4c]
4cl
4cl
4c1
4cl
4c1
4c1

4cl
4cl
4c]
4c]
4c]
4c]
4cl
4cl
4cl
4cl
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1
4c1

5,00€
3,00€
5,00€
3,50€
3,00€
5,00€
3,20€

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,00€
5,00€
5,00€
7,00€
7,00€
7,00€
8,00€
4,00€
5,00€

4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€
6,50€
6,50€
7,00€

12,50€
5,00€
7,00€
10,00€
5,50€
5,00€
9,00€
7,00€
5,00€
7,00€
5,00€
5,50€

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,50€
5,00€
5,00€
6,50€
5,00€
5,00€



